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Specificaţii tehnice (F4.1) 

 [Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloana 4, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 3, 5] 

 

Numărul procedurii de achiziţie: ocds-b3wdp1-MD-1605266976791 din 07.12.2020 

Denumirea procedurii de achiziţie: Servicii de suport software Face Recognition System (software Cognitec) 

 

 

 

 

Semnat:_______________   Numele, Prenumele: Evghenii Moșanu     În calitate de: Director General 

Ofertantul: S&T MOLD SRL  Adresa: str. Calea Ieșilor 8, Chișinău, MD-2069, Republica Moldova 

Cod 
CPV 

Denumirea serviciilor 
Specificarea tehnică deplină 

solicitată de către autoritatea 
contractantă 

Specificarea tehnică deplină propusă de 
către ofertant 

Standarde de 
referinţă 

1 2 3 4 5 

Servicii 

7
2

2
6

1
0

0
0

-2
 

Servicii de suport software Face Recognition System (soft-
ware Cognitec) 

Conform Anexei 

la Anunţul de participare 

Specificația tehnică propusă de către 
ofertant corespunde în totalitate cu cer-
ințele solicitate de către autoritatea con-
tractantă conform Anexei la Anunțul de 

participare. 
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